
1

          PRÉFÈTE         DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2020-102

PUBLIÉ LE 30 JUILLET 2020



Sommaire

Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED
SOC

R75-2020-07-28-003 - ARRÊTE RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION DU

SESSAD DEPARTEMENTAL DE TULLE (4 pages) Page 4

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16
R75-2020-07-27-002 - Arrêté portant réduction de la capacité d'accueil de l'EHPAD

Bandiat-Tardoire, sis La Rochefoucauld en Angoumois, géré par le Centre Hospitalier de

La Rochefoucauld, sis La Rochefoucauld en Angoumois (4 pages) Page 9

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE-MARITIME 17
R75-2020-07-16-003 - Arrêté du 16 juillet 2020 actant le renouvellement d'autorisation de

la Maison d'Accueil Spécialisée MaVie sise à Châtelaillon-Plage gérée par l'association

Emmanuelle sise à Châtelaillon-Plage (2 pages) Page 14

ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA
VIENNE

R75-2020-07-15-021 - Arrêté portant modification de l'autorisation de l'Etablissement

d'Accueil Médicalisé en tout ou partie (EAM) pour personnes handicapées "l'Odyssée" , sis

à Montmorillon, géré par l'Association Départementale des Pupilles de l'Enseignement

Public de la Vienne (ADPEP 86) (4 pages) Page 17

DIRECTION INTERREGIONALE SUD-OUEST DE LA PROTECTION JUDICIAIRE
DE LA JEUNESSE

R75-2020-02-24-050 - SBORDDPJIM920022416080 (4 pages) Page 22

DRAC NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2020-07-02-003 - DECISION LABELLISATION - Royan - auditorium (3 pages) Page 27

R75-2020-07-02-004 - DECISION LABELLISATION - Royan - église Notre-Dame de

l'Assomption (3 pages) Page 31

R75-2020-07-02-005 - DECISION LABELLISATION - Royan - galerie Botton (3 pages) Page 35

R75-2020-07-16-004 - LA CHAPELLE-GONAGUET église - IMH (2 pages) Page 39

R75-2020-07-16-005 - LAGUPIE chemin de Croix du cimetière - IMH (2 pages) Page 42

R75-2020-07-24-005 - PESSAC QMF 23 rue Xavier Arnozan - IMH (2 pages) Page 45

R75-2020-07-24-004 - VILLENEUVE-SUR-LOT église Ste-Catherine - IMH (2 pages) Page 48

DRDJSCS Nouvelle-Aquitaine
R75-2020-07-23-003 - 00206B39906A200727062239 (1 page) Page 51

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux
R75-2020-07-28-002 - Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF de la Vienne (1 page) Page 53

R75-2020-07-28-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la

CPAM de Bayonne (1 page) Page 55

2



SGAMI
R75-2020-07-29-001 - Arrêté portant délégation de signature au Général de corps d'armée

André PETILLOT commandant la région de gendarmerie Nouvelle-Aquitaine (4 pages) Page 57

SGAR Nouvelle-Aquitaine
R75-2020-07-29-004 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire

de Domofrance (2 pages) Page 62

R75-2020-07-29-003 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire

de l'office public de l'habitat "Gironde Habitat" (2 pages) Page 65

R75-2020-07-29-002 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire

de l'office public de l'habitat "Habitat Sud Atlantic" (2 pages) Page 68

R75-2020-07-29-005 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de fonction solidaire

de la société coopérative d'intérêt collectif d'HLM "Axanis" (2 pages) Page 71

3



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources

et contractualisation – MED SOC

R75-2020-07-28-003

ARRÊTE RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION

DU SESSAD DEPARTEMENTAL DE TULLE
ARRÊTE RENOUVELLEMENT D'AUTORISATION DU SESSAD DEPARTEMENTAL DE TULLE

Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-07-28-003 - ARRÊTE RENOUVELLEMENT
D'AUTORISATION DU SESSAD DEPARTEMENTAL DE TULLE 4



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-07-28-003 - ARRÊTE RENOUVELLEMENT
D'AUTORISATION DU SESSAD DEPARTEMENTAL DE TULLE 5



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-07-28-003 - ARRÊTE RENOUVELLEMENT
D'AUTORISATION DU SESSAD DEPARTEMENTAL DE TULLE 6



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-07-28-003 - ARRÊTE RENOUVELLEMENT
D'AUTORISATION DU SESSAD DEPARTEMENTAL DE TULLE 7



Agence Régionale de Santé / Pôle allocation de ressources et contractualisation – MED SOC - R75-2020-07-28-003 - ARRÊTE RENOUVELLEMENT
D'AUTORISATION DU SESSAD DEPARTEMENTAL DE TULLE 8



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

CHARENTE 16

R75-2020-07-27-002

Arrêté portant réduction de la capacité d'accueil de

l'EHPAD Bandiat-Tardoire, sis La Rochefoucauld en

Angoumois, géré par le Centre Hospitalier de La

Rochefoucauld, sis La Rochefoucauld en Angoumois

Arrêté portant réduction de la capacité d'accueil de l'EHPAD Bandiat-Tardoire

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2020-07-27-002 - Arrêté portant réduction de la capacité d'accueil de l'EHPAD
Bandiat-Tardoire, sis La Rochefoucauld en Angoumois, géré par le Centre Hospitalier de La Rochefoucauld, sis La Rochefoucauld en Angoumois 9



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2020-07-27-002 - Arrêté portant réduction de la capacité d'accueil de l'EHPAD
Bandiat-Tardoire, sis La Rochefoucauld en Angoumois, géré par le Centre Hospitalier de La Rochefoucauld, sis La Rochefoucauld en Angoumois 10



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2020-07-27-002 - Arrêté portant réduction de la capacité d'accueil de l'EHPAD
Bandiat-Tardoire, sis La Rochefoucauld en Angoumois, géré par le Centre Hospitalier de La Rochefoucauld, sis La Rochefoucauld en Angoumois 11



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2020-07-27-002 - Arrêté portant réduction de la capacité d'accueil de l'EHPAD
Bandiat-Tardoire, sis La Rochefoucauld en Angoumois, géré par le Centre Hospitalier de La Rochefoucauld, sis La Rochefoucauld en Angoumois 12



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2020-07-27-002 - Arrêté portant réduction de la capacité d'accueil de l'EHPAD
Bandiat-Tardoire, sis La Rochefoucauld en Angoumois, géré par le Centre Hospitalier de La Rochefoucauld, sis La Rochefoucauld en Angoumois 13



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

CHARENTE-MARITIME 17

R75-2020-07-16-003

Arrêté du 16 juillet 2020 actant le renouvellement

d'autorisation de la Maison d'Accueil Spécialisée MaVie

sise à Châtelaillon-Plage gérée par l'association

Emmanuelle sise à Châtelaillon-Plage

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE-MARITIME 17 - R75-2020-07-16-003 - Arrêté du 16 juillet 2020 actant le renouvellement
d'autorisation de la Maison d'Accueil Spécialisée MaVie sise à Châtelaillon-Plage gérée par l'association Emmanuelle sise à Châtelaillon-Plage 14



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE-MARITIME 17 - R75-2020-07-16-003 - Arrêté du 16 juillet 2020 actant le renouvellement
d'autorisation de la Maison d'Accueil Spécialisée MaVie sise à Châtelaillon-Plage gérée par l'association Emmanuelle sise à Châtelaillon-Plage 15



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE-MARITIME 17 - R75-2020-07-16-003 - Arrêté du 16 juillet 2020 actant le renouvellement
d'autorisation de la Maison d'Accueil Spécialisée MaVie sise à Châtelaillon-Plage gérée par l'association Emmanuelle sise à Châtelaillon-Plage 16



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION

DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE

R75-2020-07-15-021

Arrêté portant modification de l'autorisation de

l'Etablissement d'Accueil Médicalisé en tout ou partie

(EAM) pour personnes handicapées "l'Odyssée" , sis à

Montmorillon, géré par l'Association Départementale des

Pupilles de l'Enseignement Public de la Vienne (ADPEP

86)

Modification autorisation de l'EAM Odyssée à Montmorillon gérée par l'ADPEP

ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - R75-2020-07-15-021 - Arrêté portant modification de l'autorisation
de l'Etablissement d'Accueil Médicalisé en tout ou partie (EAM) pour personnes handicapées "l'Odyssée" , sis à Montmorillon, géré par l'Association
Départementale des Pupilles de l'Enseignement Public de la Vienne (ADPEP 86)

17



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - R75-2020-07-15-021 - Arrêté portant modification de l'autorisation
de l'Etablissement d'Accueil Médicalisé en tout ou partie (EAM) pour personnes handicapées "l'Odyssée" , sis à Montmorillon, géré par l'Association
Départementale des Pupilles de l'Enseignement Public de la Vienne (ADPEP 86)

18



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - R75-2020-07-15-021 - Arrêté portant modification de l'autorisation
de l'Etablissement d'Accueil Médicalisé en tout ou partie (EAM) pour personnes handicapées "l'Odyssée" , sis à Montmorillon, géré par l'Association
Départementale des Pupilles de l'Enseignement Public de la Vienne (ADPEP 86)

19



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - R75-2020-07-15-021 - Arrêté portant modification de l'autorisation
de l'Etablissement d'Accueil Médicalisé en tout ou partie (EAM) pour personnes handicapées "l'Odyssée" , sis à Montmorillon, géré par l'Association
Départementale des Pupilles de l'Enseignement Public de la Vienne (ADPEP 86)

20



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - R75-2020-07-15-021 - Arrêté portant modification de l'autorisation
de l'Etablissement d'Accueil Médicalisé en tout ou partie (EAM) pour personnes handicapées "l'Odyssée" , sis à Montmorillon, géré par l'Association
Départementale des Pupilles de l'Enseignement Public de la Vienne (ADPEP 86)

21



DIRECTION INTERREGIONALE SUD-OUEST DE LA

PROTECTION JUDICIAIRE DE LA JEUNESSE

R75-2020-02-24-050

SBORDDPJIM920022416080

DIRECTION INTERREGIONALE SUD-OUEST DE LA PROTECTION JUDICIAIRE DE LA JEUNESSE - R75-2020-02-24-050 -
SBORDDPJIM920022416080 22



DIRECTION INTERREGIONALE SUD-OUEST DE LA PROTECTION JUDICIAIRE DE LA JEUNESSE - R75-2020-02-24-050 -
SBORDDPJIM920022416080 23



DIRECTION INTERREGIONALE SUD-OUEST DE LA PROTECTION JUDICIAIRE DE LA JEUNESSE - R75-2020-02-24-050 -
SBORDDPJIM920022416080 24



DIRECTION INTERREGIONALE SUD-OUEST DE LA PROTECTION JUDICIAIRE DE LA JEUNESSE - R75-2020-02-24-050 -
SBORDDPJIM920022416080 25



DIRECTION INTERREGIONALE SUD-OUEST DE LA PROTECTION JUDICIAIRE DE LA JEUNESSE - R75-2020-02-24-050 -
SBORDDPJIM920022416080 26



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-07-02-003

DECISION LABELLISATION - Royan - auditorium

décision de labellisation au titre de le l'Architecture contemporaine remarquable relative à

l'auditorium de Royan (17)

DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-02-003 - DECISION LABELLISATION - Royan - auditorium 27



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-02-003 - DECISION LABELLISATION - Royan - auditorium 28



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-02-003 - DECISION LABELLISATION - Royan - auditorium 29



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-02-003 - DECISION LABELLISATION - Royan - auditorium 30



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-07-02-004

DECISION LABELLISATION - Royan - église

Notre-Dame de l'Assomption

décision de labellisation au titre de le l'Architecture contemporaine remarquable relative à l'église

Notre-Dame de l'Assomption de Royan (17)

DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-02-004 - DECISION LABELLISATION - Royan - église Notre-Dame de l'Assomption 31



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-02-004 - DECISION LABELLISATION - Royan - église Notre-Dame de l'Assomption 32



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-02-004 - DECISION LABELLISATION - Royan - église Notre-Dame de l'Assomption 33



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-02-004 - DECISION LABELLISATION - Royan - église Notre-Dame de l'Assomption 34



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-07-02-005

DECISION LABELLISATION - Royan - galerie Botton

décision de labellisation au titre de le l'Architecture contemporaine remarquable relative à la

galerie Botton de Royan (17)

DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-02-005 - DECISION LABELLISATION - Royan - galerie Botton 35



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-02-005 - DECISION LABELLISATION - Royan - galerie Botton 36



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-02-005 - DECISION LABELLISATION - Royan - galerie Botton 37



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-02-005 - DECISION LABELLISATION - Royan - galerie Botton 38



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-07-16-004

LA CHAPELLE-GONAGUET église - IMH

inscription au titre des Monuments historiques de l'église Saint-Michel de La Chapelle-Gonaguet

(24)

DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-16-004 - LA CHAPELLE-GONAGUET église - IMH 39



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-16-004 - LA CHAPELLE-GONAGUET église - IMH 40



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-16-004 - LA CHAPELLE-GONAGUET église - IMH 41



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-07-16-005

LAGUPIE chemin de Croix du cimetière - IMH

Inscription au titre des Monuments historiques relatives au chemin de croix du cimetière de

Lagupie (47)

DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-16-005 - LAGUPIE chemin de Croix du cimetière - IMH 42



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-16-005 - LAGUPIE chemin de Croix du cimetière - IMH 43



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-16-005 - LAGUPIE chemin de Croix du cimetière - IMH 44



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-07-24-005

PESSAC QMF 23 rue Xavier Arnozan - IMH

inscription au titre des Monuments historiques du 23 rue Xavier Arnozan à Pessac (33)

DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-24-005 - PESSAC QMF 23 rue Xavier Arnozan - IMH 45



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-24-005 - PESSAC QMF 23 rue Xavier Arnozan - IMH 46



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-24-005 - PESSAC QMF 23 rue Xavier Arnozan - IMH 47



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2020-07-24-004

VILLENEUVE-SUR-LOT église Ste-Catherine - IMH

inscription au titre des Monuments historiques de l'église Sainte-Catherine de Villeneuve-sur-Lot

(47)

DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-24-004 - VILLENEUVE-SUR-LOT église Ste-Catherine - IMH 48



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-24-004 - VILLENEUVE-SUR-LOT église Ste-Catherine - IMH 49



DRAC NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2020-07-24-004 - VILLENEUVE-SUR-LOT église Ste-Catherine - IMH 50



DRDJSCS Nouvelle-Aquitaine

R75-2020-07-23-003

00206B39906A200727062239

Arrêté relatif à l'agrément d'un centre de formation de club professionnel rugby

DRDJSCS Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-07-23-003 - 00206B39906A200727062239 51



DRDJSCS Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-07-23-003 - 00206B39906A200727062239 52



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de

Bordeaux

R75-2020-07-28-002

Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF de la Vienne
Arrêté portant modification de la composition du conseil d'administration de la CAF de la Vienne

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2020-07-28-002 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
d'administration de la CAF de la Vienne 53



 

 
ARRETE n°33 / 2020 

 
portant modification de la composition du conseil d’administration 

de la Caisse d’Allocations Familiales de la Vienne 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4 ; 

Vu l’arrêté ministériel n°1 du 9 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil d’Administration de 
la Caisse d’Allocations Familiales de la Vienne ; 

Vu les arrêtés modificatifs des 20 février 2018, 18 avril 2018, 25 juin 2018, 4 septembre 2018, 11 mars 
2019 et 12 novembre 2019 ; 

Vu l'arrêté du 12 juin 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne 
de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens (CFTC) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel en date du 9 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil d’Administration 
de la Caisse d’Allocations Familiales est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Française des 
Travailleurs Chrétiens (CFTC) est nommé :  

- Monsieur Jean-Christophe BALLAI, en tant que suppléant, en remplacement de Monsieur Pascal 
CHAUVIN. 

 Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 

Fait à Bordeaux, le 28 juillet 2020 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

    
                                                                                         Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2020-07-28-002 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
d'administration de la CAF de la Vienne 54



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de

Bordeaux

R75-2020-07-28-001

Arrêté portant modification de la composition du conseil

de la CPAM de Bayonne
Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM de Bayonne

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2020-07-28-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de Bayonne 55



 

ARRETE n°30/ 2020 
 

portant modification de la composition du conseil  
de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Bayonne 

 
Le ministre des solidarités et de la santé 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n°65 du 16/03/2018 portant nomination des membres du conseil de la 
Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Bayonne modifié les 30 mai 2018 et 10 octobre 2018 ; 

Vu l'arrêté du 12 juin 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne 
de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière (CGT-FO) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 16/03/2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de Bayonne est modifié comme suit : 

Dans la liste des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Générale du Travail - Force 
Ouvrière (CGT-FO) est nommée :  

- Madame Lucia MARTINEZ, en tant que suppléante, en remplacement de Madame Olivia 
QUEYSSELIER. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 

 
 
 

Fait à Bordeaux, le 24 juillet 2020 
 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 

 
Hubert VERDIER 

 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2020-07-28-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de Bayonne 56



SGAMI

R75-2020-07-29-001

Arrêté portant délégation de signature au Général de corps

d'armée André PETILLOT commandant la région de

gendarmerie Nouvelle-Aquitaine
Délégation de signature

SGAMI - R75-2020-07-29-001 - Arrêté portant délégation de signature au Général de corps d'armée André PETILLOT commandant la région de gendarmerie
Nouvelle-Aquitaine 57



SGAMI - R75-2020-07-29-001 - Arrêté portant délégation de signature au Général de corps d'armée André PETILLOT commandant la région de gendarmerie
Nouvelle-Aquitaine 58



SGAMI - R75-2020-07-29-001 - Arrêté portant délégation de signature au Général de corps d'armée André PETILLOT commandant la région de gendarmerie
Nouvelle-Aquitaine 59



SGAMI - R75-2020-07-29-001 - Arrêté portant délégation de signature au Général de corps d'armée André PETILLOT commandant la région de gendarmerie
Nouvelle-Aquitaine 60



SGAMI - R75-2020-07-29-001 - Arrêté portant délégation de signature au Général de corps d'armée André PETILLOT commandant la région de gendarmerie
Nouvelle-Aquitaine 61



SGAR Nouvelle-Aquitaine

R75-2020-07-29-004

Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier

solidaire de Domofrance

SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-07-29-004 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de Domofrance 62



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-07-29-004 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de Domofrance 63



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-07-29-004 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de Domofrance 64



SGAR Nouvelle-Aquitaine

R75-2020-07-29-003

Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier

solidaire de l'office public de l'habitat "Gironde Habitat"

SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-07-29-003 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de l'office public de l'habitat "Gironde
Habitat" 65



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-07-29-003 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de l'office public de l'habitat "Gironde
Habitat" 66



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-07-29-003 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de l'office public de l'habitat "Gironde
Habitat" 67



SGAR Nouvelle-Aquitaine

R75-2020-07-29-002

Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier

solidaire de l'office public de l'habitat "Habitat Sud

Atlantic"

SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-07-29-002 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de l'office public de l'habitat "Habitat Sud
Atlantic" 68



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-07-29-002 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de l'office public de l'habitat "Habitat Sud
Atlantic" 69



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-07-29-002 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de foncier solidaire de l'office public de l'habitat "Habitat Sud
Atlantic" 70



SGAR Nouvelle-Aquitaine

R75-2020-07-29-005

Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de fonction

solidaire de la société coopérative d'intérêt collectif d'HLM

"Axanis"

SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-07-29-005 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de fonction solidaire de la société coopérative d'intérêt collectif
d'HLM "Axanis" 71



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-07-29-005 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de fonction solidaire de la société coopérative d'intérêt collectif
d'HLM "Axanis" 72



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2020-07-29-005 - Arrêté portant agrément en tant qu'organisme de fonction solidaire de la société coopérative d'intérêt collectif
d'HLM "Axanis" 73




